
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 114130-2016 z dnia 2016-05-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest trzykrotne wykonanie w sezonie wegetacyjnym zabiegów 

chemicznych i raz mechanicznego cięcia kwiatostanu prowadzącego do skutecznego usunięcia barszczu 

Sosnowskiego z terenów usytuowanych w granicach... 

Termin składania ofert: 2016-05-13  

 

Cegłów: Mechaniczno-chemiczne usuwanie barszczu Sosnkowskiego z terenów 

usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Cegłów. 

Numer ogłoszenia: 129480 - 2016; data zamieszczenia: 20.05.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 114130 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, 

tel. 025 579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Mechaniczno-chemiczne usuwanie 

barszczu Sosnkowskiego z terenów usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy 

Cegłów.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest trzykrotne 

wykonanie w sezonie wegetacyjnym zabiegów chemicznych i raz mechanicznego cięcia 

kwiatostanu prowadzącego do skutecznego usunięcia barszczu Sosnowskiego z terenów 

usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Cegłów na powierzchni do 20 ha. 

Zamawiający przewiduje możliwość zmiany metod wykonania przedmiotu zamówienia z 

chemicznej na mechaniczną w miarę potrzeb. W przypadku nieotrzymania dofinasowania z 

WFOŚiGW zamówienie nie będzie realizowane. Przedmiot zamówienia realizowany na 

działkach ewidencyjnych: - Mienia nr geodezyjny: 537, 540, 539/1, 555, 1066/1, 1068/5, 1066/2, 

457, 556, 470, 467, 473, 476, 536, 544, 1050, 1052, 1029/4, 451, 612/2, 455, 458, 456, 462, 586, 

465, 477, 480, 557, 471, 474, 468, 479, 482, 493, 492, 494, 256, 254, 253, 535, 129, 128, 123, 

543, 104, 108, 107/1, 103, 102, 101, 1043/7, 1045, 1040, 1043/8, 1058, 1043/6, 1060, 1056/1, 

1063/1, 1079, 675/5, 1057/1, 1041, 1034/1, 539/2, 680, 1070/1, 485, 1020, 1038, - Wiciejów: 

105, 151, 217, 149, 152, 153, 150, 160, 143, 144/1, 146, 148/2, 147, 182, 184, 186, 215, - 

Cegłów: 349, 348, 347 Zabiegi należy wykonać zgodnie z harmonogramem: - pierwszy zabieg do 

10.06.2016r - drugi zabieg do 31.08.2016r - trzeci zabieg do 31.10.2016r Niszczenie 

mechaniczne przeprowadzone zostanie na działkach, których sąsiedztwo ze zbiornikami 

wodnymi uniemożliwia użycie środka chemicznego chwastobójczego doglebowo lub nalistnie i 

polegać będzie na jak najniższym wykoszeniu zwalczanych roślin oraz zastosowaniu metody 

mazakowania.(zakłada się 1 krotną metodę mechaniczną na powierzchni do 2 ha) Usuwanie 

barszczu będzie realizowane w pierwszej kolejności w zadłuż ciągów drogowych, 

komunikacyjnych, cieków wodnych, przestrzeni publicznej. Do podstawowych zabiegów należy 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=114130&rok=2016-05-06


zwalczanie metodą chemiczną przy użyciu preparatu chwastobójczego działającego na wsiewki 

oraz dolistnie i dopuszczonego przez uprawnione jednostki, metoda mechaniczna usunięcie 

części naziemnej gdzie zastosowanie środków chemicznych nie jest możliwa. Odbiór prac nastąpi 

w terminie 21 dni od daty pisemnego powiadomienia o zakończeniu prac objętych specyfikacją, 

ze względu na konieczność zastosowania preparatu chwastobójczego. Odbiór skuteczności 

zastosowania środka chemicznego zostanie dokonany pozytywnie w momencie, gdy część 

naziemna rośliny zostanie skoszona, a część pozostała w gruncie po zastosowaniu preparatu 

chemicznego spowoduje zmianę kolorytu na brązowy. Środki chemiczne (opryski) należy 

wykonać środkami chwastobójczymi obejmującej swym działaniem wsiewki zrzucone przez 

roślinę dopuszczonej przez PIORIN, Nie dopuszcza się ryczałtowego rozliczenia zadania.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.20.00-1, 77.31.21.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AMAT Matyszek Albert, Stanin 104, 21-422 Stanin, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 68600,00  

 Oferta z najniższą ceną: 68600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 194400,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


